

YOUBUY.DK ApS

Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 34 20 15 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2024.

Lars Kolle
22. november 2011

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	YOUBUY.DK ApS Gl. Færgevej 7, Snoghøj 7000 Fredericia
	E-mail: lk@clubtan.dk
	CVR-nr.: 34 20 15 95
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lars Kolle, Gl. Færgevej 7, Snoghøj, 7000 Fredericia, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Shape Fitness & Motion ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.273	-22.950
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.607	61.137
Andre finansielle indtægter	2.843	2.031
Øvrige finansielle omkostninger	-2.670	-892
Resultat før skat	17.507	39.326
Skat af årets resultat	10.511	4.446
Årets resultat	28.018	43.772
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.607	61.137
Disponeret fra overført resultat	-5.589	-17.365
Disponeret i alt	28.018	43.772

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.607.402	1.573.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.607.402</u>	<u>1.573.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.607.402</u>	<u>1.573.795</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.952	39.952
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	21.580
Andre tilgodehavender	159.208	103.564
Tilgodehavender i alt	<u>233.160</u>	<u>165.096</u>
Likvide beholdninger	<u>22.310</u>	<u>133.325</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.470</u>	<u>298.421</u>
Aktiver i alt	<u>1.862.872</u>	<u>1.872.216</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.424.401	1.573.794
Overført resultat	348.471	171.060
Egenkapital i alt	<u>1.852.872</u>	<u>1.824.854</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.828
Anden gæld	0	7.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>47.362</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>47.362</u>
 Passiver i alt	<u>1.862.872</u>	<u>1.872.216</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.